
 
CITTA’ DI ASTI 

 
 
 

Disposizione del Sindaco n. 9  

 

in data  29/06/2021 

 

 

 

OGGETTO: INCARICO DIRIGENZIALE AD INTERIM DEL SETTORE RISORSE 

UMANE SISTEMI INFORMATIVI E RAPPORTI CON LE PARTECIPATE AL DOTT. 

RICCARDO SARACCO 
 

IL SINDACO 
 
 
Richiamata la disposizione sindacale n. 62 del 27/11/2018 con cui è stato conferito, con 
decorrenza dal 01/12/2018, alla dott.ssa Elena Miglia l’incarico a tempo pieno e 
determinato, ex art. 110, comma 1 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i., di Dirigente del Settore 
Risorse Umane e Sistemi Informativi; 
 
Richiamata la disposizione sindacale n. 8 del 31/01/2019 del con cui, in considerazione 
delle modifiche all’assetto organizzativo e alle declaratorie delle attività approvate con la 
D.G.C. n. 38/2019, è stato attribuito alla dott.ssa Elena Miglia l’incarico a tempo 
determinato di direzione del Settore Risorse umane sistemi informativi e rapporti con le 
partecipate per tre anni; 
 
Preso atto che la dott.ssa Elena Miglia si è dimessa dall’incarico di Dirigente dal 
30/06/2021; 
 
Valutata l’opportunità di attribuire la direzione del Settore Risorse umane sistemi 
informativi e rapporti con le partecipate al dott. Riccardo Saracco, ad interim, fino alla 
scadenza dell’attuale mandato del sottoscritto; 
 
Visto quanto disposto in merito agli incarichi dirigenziali dal Titolo I – Capo III del vigente 
Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;  
 

DISPONE 
 

Di attribuire, al dott. Riccardo Saracco, con decorrenza dal 30/06/2021, la direzione del 
Risorse umane sistemi informativi e rapporti con le partecipate, ad interim, fino alla 
scadenza dell’attuale mandato del sottoscritto; 
 
Di inviare copia della presente a tutti i Dirigenti per opportuna informazione 
           

IL SINDACO 
                   Maurizio Rasero  


